О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Бутурлиновского

городского поселения от 20.04.2010 г. № 08

  В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Указом Президента Российской Федерации от 29.01.1992 года № 65 «О свободе торговли», Уставом Бутурлиновского городского поселения, в целях мобилизации неналоговых доходов бюджета Бутурлиновского городского поселения, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения
Р Е Ш И Л:
  1. Внести в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 20.04.2010 г. № 08 «Об утверждении правил организации уличной торговли на территории города Бутурлиновка» следующие изменения:

· приложение 2 «Ставки разового сбора за пользование торговым местом уличной торговли на территории города Бутурлиновка с 01.05.2010 года» дополнить строками следующего содержания:

	Торговля транспортными средствами

	Торговля легковыми, грузовыми машинами и иными транспортными средствами
	-
	50 (только в субботу)
	50

  2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству.

Исполняющий обязанности главы
Бутурлиновского  городского поселения                                 А.М. Иванников

Председатель Совета народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения                                      В.В. Лепехина

   Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   04.04.2013 г.  № 200

          г.Бутурлиновка

[image: image1]